
Página 1815Número 22 Sábado, 27 de enero de 2018

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

4. Anuncios

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

522 Anuncio de formalización del contrato de servicio de soporte de 
los portales Liferay de la CARM (2017-2019). Expte. 46/2017.

1.- Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.

c) Número de expediente: 46/2017

2.- Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios

b) Descripción del objeto: Servicio de soporte de los portales Liferay de la 
CARM (2017-2019)

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria 

b) Procedimiento: Abierto.

c) Criterios de adjudicación: Varios criterios. Se indica en el Pliego de 
Cláusulas Administrativas Particulares.

4.- Presupuesto base de licitación: 

 128.256,00 € (IVA excluido)

 26.933,76 € IVA.

Total: 155.189,76 € (IVA incluido)

5.- Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 12 de diciembre de 2017

b) Fecha formalización del contrato: 31 de diciembre de 2017

c) Contratista: Alfatec Sistemas, S.L., con CIF n.º: B-98064462 

d) Importe del contrato:

96.192,00 € (IVA excluido)

e) Plazo de ejecución: 

El plazo de ejecución será de dos años, a partir del 1 de enero de 2018

Murcia, a 17 de enero de 2018.—La Secretaria General, M.ª Pedro Reverte García.

NPE: A-270118-522


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad Politécnica de Cartagena
	446/2018	Resolución R-009/18, 8 de enero, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se nombra Catedrático de Universidad del área de conocimiento de Ingeniería Química a don Gerardo León Albert.
	447/2018	Resolución R-022/18, de 11 de enero, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se convoca concurso para la contratación de Profesorado Contratado Doctor en la Universidad Politécnica de Cartagena.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	736/2018	Decreto n.º 1/2018, de 17 de enero, del Consejo de Gobierno de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, por el que se declara bien de interés cultural, con categoría de zona arqueológica, el yacimiento La Almoloya, en los términos municipale
	737/2018	Decreto n.º 2/2018, de 17 de enero, del Consejo de Gobierno de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, por el que se modifica la declaración de bien de interés cultural, con categoría de monumento, del molino de viento Colorado en Los Beato
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	473/2018	Resolución de 15 de enero de 2018, de la Secretaria General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se publica el acuerdo de prórroga del convenio de colaboración entre la Administración General de la Comunidad Autóno
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	449/2018	Addenda al contrato-programa para 2017 entre la Consejería de Educación y Universidades y la Fundación Séneca-Agencia de Ciencia y Tecnología de la Región de Murcia suscrito el 25 de enero de 2017.
	450/2018	Convenio de Colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Empleo, Universidades y Empresa y la Universidad Rey Juan Carlos para la realización de practicas docentes universitarias.
	4. Anuncios
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	465/2018	Anuncio de formalización del contrato de servicio de soporte de los portales Liferay de la CARM (2017-2019). 
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	464/2018	Anuncio de formalización del contrato de servicio de información presencial, telefónica, telemática y de asistencia material a los obligados tributarios. Expte. 4/2017.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Hacienda y Función Pública
	Delegación Especial de Economía y Hacienda en Murcia
	443/2018	Anuncio de subasta de bien inmueble.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	442/2018	Recurso de suplicación 266/2017.
	IV. Administración Local
	Lorca
	558/2018	Acuerdo de la Junta de Gobierno Local sobre aprobación de bases para la selección de 152 alumnos/as para la puesta en marcha de la 2.ª Fase del Proyecto “Empleo Joven Lorca”, en el marco del Sistema de Garantía Juvenil, subvencionadas por el FSE.
	638/2018	Publicación de la aprobación del Calendario fiscal para el año 2018 del Ayuntamiento de Lorca y fechas de exposición al público de las matrículas, padrones y registros fiscales para el presente año.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	445/2018	Anuncio de formalización del contrato de 4 armarios blindados de carga de botellas de aire comprimido e instalación en el CEIS.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-01-26T13:55:03+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



